PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 128/2017

Autoria: Vitor Hugo Wormsbeker

O Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparados no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, requer ao Exmo. Sr Mário Alberto Kruger
- Prefeito Municipal, para que o mesmo viabilize junto ao órgão competente, a possibilidade de prestar os
serviços de obras no prolongamento da Rua Porfírio Gonçalves, fornecendo os contornos nos canteiros das
esquinas das ruas de acesso a via.

JUSTIFICATIVA
O presente requerimento faz-se necessário devido ao asfalto novo que está se deteriorando com as fortes
chuvas.

 Sala das Sessões, 31 de Outubro de 2017

Vitor Hugo Wormsbeker

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1510651097